
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4643

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2022 15:54:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2022 15:54:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 09:31:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO “IN LOCO” DE GÁS P-13, GÁS P-45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS PARA
OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUPIRANGA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO “IN LOCO” DE GÁS
P-13, GÁS P-45 E ÁGUA MINERAL 20 LITROS PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR
MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4643/pstrongfornecimento-in-loco-de-gas-p-13-gas-p-45-e-agua-mineral-20-litros-para-os-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e410850a6ec9e622a9a6462e7d306a34.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0a2ea800ed756f6a8966fb5db85e6fe.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº 003-2022 Baixar

24/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO P.E. Nº 003-2022 Baixar

17/02/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002-005/2022 Baixar

17/02/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002-004/2022 Baixar

01/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af4f9b041abb1263df8670cea70c3714.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d1c178fc9d4d256d91267793fa9a6a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f82946517af585264589f6e10cab6f2a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0c22e58202c87de3b8188fad98f437c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de01daa596e92a2af2c2c0de727c1785.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a2f0f9c6bc8e0915ae24408780c2a2.pdf

